
令和５年１月１９日

区 長 殿

社会福祉法人

東御市社会福祉協議会

会長 横 山 好 範

令和５年東御市社会福祉協議会支部長の委嘱について（依頼）

厳寒の候、貴殿におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、令和５年東御市社会福祉協議会支部長（区長）に就任いただくこと

になりましたので、別紙委嘱書のとおりご委嘱申し上げます。

また、支部長の役割・事業等につきましては、２月中下旬に開催される地区別

福祉懇談会でご説明申し上げます。この懇談会には福祉運営委員長、民生委員の

皆さまにも出席をお願いしてまいります。

なお、新型コロナウイルス感染拡大に伴い変更や中止の場合はご連絡いたし

ます。

御多忙とは存じますが、東御市社会福祉協議会の事業、並びに地域福祉の推進

のために御協力を賜わりますようお願い申し上げます。

社会福祉法人東御市社会福祉協議会

〒389-0502 東御市鞍掛 197

℡0268-62-4455/Fax0268-64-5695


